
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237770

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2020 02:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 02:49:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2020 02:49:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução de REFORMAS e ADEQUAÇÕES j/ Ginásio Esportes Localidade de São Pedro

Resumo: Execução de REFORMAS e ADEQUAÇÕES j/ Ginásio Esportes Localidade de São Pedro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2020 00:00:00 TP.03.20. Ata. Parecer. DESCLASS. Empres.. FACH... Baixar

30/03/2020 00:00:00 ,TP.03.20. Ata. DOCUMENTAÇÃO.....pdf Baixar

17/03/2020 00:00:00 TP.03.20. EDITAL, ANEXOS, M. CONTRATO..pdf Baixar

16/03/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Planilha. B. D. I.pdf Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Planilh. ORÇAMENTÁRIA ( Engenh. Proj... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237770/execucao-de-reformas-e-adequacoes-j-ginasio-esportes-localidade-de-sao-pedro/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vlz8lPf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7YjZTt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zAbH6RH.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uVPojqL.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Gz9HB3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uDy3uXZ.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Plan. Orçamentaria..(..LIVRE.. LIVRE.... Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Plan. CRON. FINANCEIRO ( Engenh. Proj... Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Plan. COMPOSIÇÕES. ( Engenh. P`rojet.... Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Croquis...zip Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Croqui. P P C I.pdf Baixar

16/03/2020 00:00:00 TP.03.20. Memorial Descritivo.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rbsPyyA.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Aq35tB.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zT7Oa9x.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l1Vqseg.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AhKbNZK.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zk1xh2U.pdf

